[image: image1.jpg]£l

Администрация Краснозаводского сельсовета

 Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2019  года               с. Красный Завод                                      № 38-П

Об отмене нормативного правового акта

«Постановление от 29.08.2016 №91-П «О правилах организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения на территории Краснозаводского сельсовета»»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Краснозаводского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации Краснозаводского сельсовета от 29.08.2016 № 91-П «О правилах организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения на территории Краснозаводского сельсовета»
2. Опубликовать настоящее Постановление в местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района www.bogotol-r.ru в сети Интернет на странице Краснозаводского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

 Глава Краснозаводского сельсовета:

              Г.Н.Куц